

DPE KØBENHAVN ApS

Hammerholmen 18E
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Karim Bouabdallati
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DPE KØBENHAVN ApS
Hammerholmen 18E
2650 Hvidovre

CVR-nr: 34707936
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kurér og transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på tkr. 86 i 2019. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. I 2020 forventes et bedre resultat i takt med udvidelse af selskabets aktivitet i året 2020.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

SKAT ønsker at forhøje selskabets moms, A-skat og AM-bidrag. Forhøjelsen vedrørende moms, A-skat og AM-bidrag er ikke hensat i årsregnskabet, da det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke er forpligtet til at afregne forhøjet moms, A-skat og AM-bidrag til SKAT. Sagen er pr. regnskabsafslutningen ikke afgjort.

Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været nogle begivenheder efter balancendagen som har påvirket selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.274.257	4.670.681
Personaleomkostninger	1	-2.779.713	-4.243.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.776	-194.510
Resultat af ordinær primær drift		342.768	232.512
Andre finansielle indtægter		1.746	0
Andre finansielle omkostninger		-247.373	-45.889
Ordinært resultat før skat		97.141	186.623
Skat af årets resultat		-11.364	-65.992
Årets resultat		85.777	120.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.777	120.631
I alt		85.777	120.631

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		62.289	112.139
Immaterielle anlægsaktiver i alt		62.289	112.139
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		445.956	471.392
Materielle anlægsaktiver i alt		445.956	471.392
Deposita		175.594	273.515
Finansielle anlægsaktiver i alt		175.594	183.904
Anlægsaktiver i alt		683.839	767.435
Fremstillede varer og handelsvarer		294.630	235.704
Varebeholdninger i alt		294.630	235.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.903.274	2.315.173
Periodeafgrænsningsposter		39.847	0
Tilgodehavender i alt		1.943.121	2.404.784
Likvide beholdninger		14.796	0
Omsætningsaktiver i alt		2.252.547	2.640.488
Aktiver i alt		2.936.386	3.407.923

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.174.832	1.089.055
Egenkapital i alt		1.254.832	1.169.055
Gæld til banker		0	126.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.829	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		34.829	126.312
Gæld til banker		0	917.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		635.302	792.024
Skyldig selskabsskat		2.812	65.992
Skyldig moms og afgifter		668.131	50.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.480	337.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.646.725	2.112.556
Gældsforpligtelser i alt		1.681.554	2.238.868
Passiver i alt		2.936.386	3.407.923

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.582.016	4.108.295
Pensionsbidrag		0
Andre omkostninger til social sikring	82.230	79.000
Andre personaleomkostninger	115.467	56.364
	2.779.713	4.243.659

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Usikkerhed ved indregning og måling

SKAT ønsker at forhøje selskabets moms, A-skat og AM-bidrag med i alt 864 t.kr. Forhøjelsen vedrørende moms, A-skat og AM-bidrag er ikke hensat i årsregnskabet, da det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke er forpligtet til at afregne forhøjet moms, A-skat og AM-bidrag. Sagen forventes afsluttet maj 2021, jf. udtalelse fra Skatteankestyrelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing- og lejekontrakter vedr. driftsmidler. Forpligtelsen for den samlede forpligtelse udgør 1.430 t.kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret skadeløsbrev - fordingspant i løsøre nom. 1.320 t.kr for alt mellemværende.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Der er registreret følgende nærstående partner med bestemmende indflydelse:

Karim Bouabdallati
MEH 2015 Holding ApS, København

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	24